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Programmanr. 25 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 - 15 jaar
14-4-2018 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. 't Tolhekke 1 't Tolhekke NT 2:32.13
Geert de Haan 02 Karin de Haan 03
Patrick Timmerman 02 Aniek Vuist 06

2. Dek Genemuiden 2 De Eerste Kolk 2:46.87 2:39.68
Lennard Beens 02 Naomi van der Sluis 04
Kimberly Visscher 03 Lars Tuinbeek 04

3. Dek Genemuiden 1 De Eerste Kolk 2:48.85 2:49.54
Lara Tuinman 04 Tim Bosman 04
Tiniek Beens 03 Anouk Bosman 05

DIS zv de Nieuwe Slag 1 zv de Nieuwe Slag NT
EB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde.(rug,school,vlinder,vrij)**, 2de zwemmer EB 3de

zwemmer EB

Magreet Smit 02 42.95 Max Bálint 04
Daan Schra 02 Anouk Trinks 03

Programmanr. 1 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
14-4-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Charis Kootstra zv de Nieuwe Slag 29.50 201000560 30.11
2. Silvia Vos De Eerste Kolk 33.05 201000442 31.68
3. Luna Boschman De Eerste Kolk 39.92 201200002 38.73

Programmanr. 2 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
14-4-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kevin Tuinman De Eerste Kolk 42.88 201100047 42.39 SL SU

Programmanr. 3 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 4 en later
14-4-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maud Karssen MZ&PC De Reest 28.04 200801130 25.58
2. Puck van Butzelaar MZ&PC De Reest NT 200801132 29.30
3. Mara van Dijk De Eerste Kolk NT 200901408 37.39

DIS Hayleigh- Jade Kuiers zv de Nieuwe Slag NT 200802328
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 4 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
14-4-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ivan Vuist 't Tolhekke NT 200802067 22.91
2. Lenn Ché Klomp De Eerste Kolk NT 200900657 25.47
3. Lukas Heijser 't Tolhekke NT 200802065 26.13

DIS Jasper Tuinman De Eerste Kolk NT 200900081
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

DIS Fábian Bálint zv de Nieuwe Slag NT 200801379
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Igor Haan zv de Nieuwe Slag NT 200801737
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.,  VI - Met een hand keer-

en/of eindpunt aangetikt.
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Programmanr. 5 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en later
14-4-2018 Resultaten
G. niveau : 44.00

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maud van Gelder 't Tolhekke NT 200801308 1:05.28 52

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
14-4-2018 Resultaten
G. niveau : 45.39

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 7 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 4,5, Junioren 1
14-4-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vera Hofstede zv de Nieuwe Slag NT 200604288 24.33
2. Dian Luijben MZ&PC De Reest 29.69 200603226 25.49
3. Anouck Roo zv de Nieuwe Slag NT 200600250 25.68
4. Marin Steenbergen zv de Nieuwe Slag NT 200600104 27.42

DIS Naomi van Lunzen MZ&PC De Reest 22.12 200603832
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 8 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 4,5,6
14-4-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tristan Kootstra zv de Nieuwe Slag NT 200603421 17.93
2. Bjorn Trinks zv de Nieuwe Slag 23.86 200600149 17.98

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4,5, Junioren 1
14-4-2018 Resultaten
G. niveau : 35.74

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Myrthe Kroes De Eerste Kolk 51.89 200702276

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4,5,6
14-4-2018 Resultaten
G. niveau : 34.88

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk 49.50 200700015 49.44 93

Programmanr. 11 Meisjes, 100m wisselslag Junioren
14-4-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 1:18.24 200402824 1:20.89 344 1:20.89
2. Anouk Bosman De Eerste Kolk 1:23.78 200500836 1:24.98 297 1:24.98
3. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 1:24.83 200500838 1:25.70 290 1:25.70
4. Aniek Vuist 't Tolhekke 1:29.80 200600958 1:29.48 254 1:29.48
5. Lara Tuinman De Eerste Kolk 1:43.48 200400148 1:31.05 241 1:31.05
6. Elke Koomans MZ&PC De Reest 1:43.32 200402982 1:34.28 218 1:34.28
7. Fianne Kroes 't Tolhekke 1:38.04 200504190 1:39.73 184 1:39.73
8. Quintte Visscher 't Tolhekke NT 200504920 1:47.73 146 1:47.73
9. Anouck Roo zv de Nieuwe Slag NT 200600250 2:02.07 100 2:02.07
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Programmanr. 11, Meisjes, 100m wisselslag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Kyra van der Voorst Zignea 1:30.97 200400570
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Anna Schra zv de Nieuwe Slag 1:33.15 200401968
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Fabienne van Luyk De Eerste Kolk 1:33.48 200500076

Programmanr. 12 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2 en jonger
14-4-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bjorn Trinks zv de Nieuwe Slag 1:47.00 200600149 1:30.89 173 1:30.89
2. Max Bálint zv de Nieuwe Slag 1:36.57 200404281 1:31.92 167 1:31.92
3. Tim Bosman De Eerste Kolk 1:36.22 200402389 1:38.76 135 1:38.76
4. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 2:05.42 200401189 2:11.00 58 2:11.00

DIS Tristan Kootstra zv de Nieuwe Slag NT 200603421
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Benjamin Bálint zv de Nieuwe Slag NT 200503583

Programmanr. 13 Dames, 100m wisselslag Jeugd 1 en ouder
14-4-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Jeugd 1 en 2

1. Karin de Haan 't Tolhekke 1:20.11 200301456 1:21.70 334 1:21.70
2. Robin Pekel MZ&PC De Reest 1:26.16 200300226 1:24.90 298 1:24.90
3. Rosalie Blauw MZ&PC De Reest 1:27.97 200301058 1:26.51 282 1:26.51
4. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 1:24.67 200201736 1:26.53 281 1:26.53
5. Caia van Leeuwen Zignea 1:25.70 200203176 1:26.60 281 1:26.60
6. Sterre Roescher MZ&PC De Reest 1:29.44 200201050 1:27.30 274 1:27.30
7. Anouk Trinks zv de Nieuwe Slag 1:33.51 200302878 1:35.00 213 1:35.00
8. Magreet Smit zv de Nieuwe Slag 1:33.64 200203126 1:39.26 186 1:39.26
9. Kimberly Visscher De Eerste Kolk 1:31.96 200302924 1:42.29 170 1:42.29

DIS Tiniek Beens De Eerste Kolk NT 200300660
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Senioren 1 en 2

1. Demi Visscher De Eerste Kolk 1:21.28 200101874 1:21.70 334 1:21.70
2. Jennifer van Elp zv de Nieuwe Slag 1:21.70 200105804 1:23.10 318 1:23.10
3. Sophie van Someren De Eerste Kolk 1:20.96 200103002 1:23.74 310 1:23.74
4. Janine ter Schure 't Tolhekke 1:22.25 200105164 1:23.81 310 1:23.81
5. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 1:24.62 200100032 1:26.67 280 1:26.67
6. Maaike Klijnstra MZ&PC De Reest 1:35.52 200005412 1:28.15 266 1:28.15
7. Mirthe van der Voorst Zignea 1:26.42 200005482 1:30.98 242 1:30.98

Senioren

1. Ageeth de Haan 't Tolhekke 1:13.37 199901022 1:13.56 458 1:13.56
2. Chanien Gras 't Tolhekke 1:26.44 199802076 1:31.90 235 1:31.90
3. Hilde Curfs De Eerste Kolk 1:29.70 199700232 1:40.89 178 1:40.89
4. Monique Tuin zv de Nieuwe Slag 1:47.13 199606624 1:49.97 137 1:49.97

NG.ZA Esther Mijnheer Zignea 1:32.04 199900870
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Programmanr. 14 Heren, 100m wisselslag Junioren 3 en ouder
14-4-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 3 en 4

1. Geert de Haan 't Tolhekke 1:12.94 200200369 1:09.73 383 1:09.73
2. Jordy Koopman Zignea 1:13.23 200200611 1:15.79 299 1:15.79
3. Justin Koole Zignea 1:18.67 200203305 1:16.82 287 1:16.82
4. Lennard Beens De Eerste Kolk 1:15.18 200200099 1:17.99 274 1:17.99
5. Daan Schra zv de Nieuwe Slag 1:21.22 200203271 1:18.80 266 1:18.80
6. Joas Hoefnagel Zignea 1:21.44 200302161 1:23.17 226 1:23.17
7. Meeuwes Kisjes 't Tolhekke NT 200204925 1:24.20 218 1:24.20
8. Patrick Timmerman 't Tolhekke 1:26.29 200203591 1:26.82 199 1:26.82
9. Yannick Bruintjes Zignea 1:30.23 200304831 1:28.06 190 1:28.06

DIS Jarno Reitsma Zignea NT 200304015
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Jeugd 1 en 2

1. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 1:07.06 200000001 1:07.55 422 1:07.55
2. Laurens Curfs De Eerste Kolk 1:22.09 200100273 1:25.32 209 1:25.32
3. Eef van de Berg Zignea 1:29.64 200101781 1:29.54 181 1:29.54

Senioren 1 en ouder

1. Edwin Kanis De Eerste Kolk 1:10.00 199601553 1:15.08 307 1:15.08

Programmanr. 15 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1 en 2
14-4-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Charis Kootstra zv de Nieuwe Slag 25.94 201000560 27.90
2. Luna Boschman De Eerste Kolk 38.64 201200002 41.92

Programmanr. 16 Jongens, 25m rugslag Minioren 1 en 2
14-4-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kevin Tuinman De Eerste Kolk 34.48 201100047 30.83

Programmanr. 17 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en later
14-4-2018 Resultaten
G. niveau : 39.36

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maud van Gelder 't Tolhekke 52.43 200801308 52.10 140
2. Maud Karssen MZ&PC De Reest 1:04.23 200801130 59.78 93
3. Puck van Butzelaar MZ&PC De Reest 1:02.28 200801132 1:03.27 78
4. Mara van Dijk De Eerste Kolk 1:02.15 200901408 1:04.61 73
5. Silvia Vos De Eerste Kolk 1:16.13 201000442 1:18.46 41

DIS Isa Boldewijn zv de Nieuwe Slag 1:02.87 200802550
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Hayleigh- Jade Kuiers zv de Nieuwe Slag 58.39 200802328
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
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Programmanr. 18 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
14-4-2018 Resultaten
G. niveau : 39.34

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ivan Vuist 't Tolhekke NT 200802067 49.00 118
2. Lukas Heijser 't Tolhekke NT 200802065 55.04 83
3. Igor Haan zv de Nieuwe Slag 52.11 200801737 59.31 67
4. Lenn Ché Klomp De Eerste Kolk 1:04.82 200900657 1:02.55 57
5. Fábian Bálint zv de Nieuwe Slag 1:09.86 200801379 1:03.25 55

DIS Jasper Tuinman De Eerste Kolk 1:01.64 200900081
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 19 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4,5, Junioren 1
14-4-2018 Resultaten
G. niveau : 34.80

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Naomi van Lunzen MZ&PC De Reest 47.54 200603832 45.61 209
2. Vera Hofstede zv de Nieuwe Slag 53.39 200604288 49.19 166
3. Marin Steenbergen zv de Nieuwe Slag 49.43 200600104 52.18 139
4. Dian Luijben MZ&PC De Reest 56.79 200603226 54.47 123
5. Anouck Roo zv de Nieuwe Slag 55.13 200600250 58.30 100

AFGEM Myrthe Kroes De Eerste Kolk 44.51 200702276

Programmanr. 20 Jongens, 50m rugslag Minioren 4,5,6
14-4-2018 Resultaten
G. niveau : 34.24

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk 46.26 200700015 45.86 144

Programmanr. 21 Meisjes, 100m rugslag Junioren
14-4-2018 Resultaten
G. niveau Jun 1-: 1:14.29

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 1:17.72 200402824 1:20.10 382 37.58 1:20.10
2. Anouk Bosman De Eerste Kolk 1:24.16 200500836 1:25.20 317 41.26 1:25.20
3. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 1:28.03 200500838 1:26.75 301 42.32 1:26.75
4. Kyra van der Voorst Zignea 1:27.38 200400570 1:27.56 292 43.22 1:27.56
5. Anna Schra zv de Nieuwe Slag 1:24.85 200401968 1:28.50 283 43.20 1:28.50
6. Lara Tuinman De Eerste Kolk 1:29.15 200400148 1:31.99 252 43.98 1:31.99
7. Aniek Vuist 't Tolhekke 1:35.92 200600958 1:32.46 248 46.03 1:32.46
8. Fianne Kroes 't Tolhekke 1:38.33 200504190 1:38.24 207 1:38.24
9. Elke Koomans MZ&PC De Reest 1:43.54 200402982 1:43.75 176 49.75 1:43.75

10. Quintte Visscher 't Tolhekke NT 200504920 1:56.51 124 54.86 1:56.51
AFGEM Fabienne van Luyk De Eerste Kolk 1:33.42 200500076
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Programmanr. 22 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
14-4-2018 Resultaten
G. niveau Jun 1-2: 1:06.25

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tristan Kootstra zv de Nieuwe Slag NT 200603421 1:32.81 175 44.07 1:32.81
2. Max Bálint zv de Nieuwe Slag 1:43.87 200404281 1:34.28 167 45.14 1:34.28
3. Tim Bosman De Eerste Kolk 1:36.60 200402389 1:36.44 156 46.20 1:36.44
4. Bjorn Trinks zv de Nieuwe Slag 1:41.82 200600149 1:39.22 143 47.11 1:39.22
5. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 2:00.76 200401189 1:59.01 83 55.25 1:59.01

AFGEM Benjamin Bálint zv de Nieuwe Slag 1:43.45 200503583

Programmanr. 23 Dames, 100m rugslag Jeugd 1 en ouder
14-4-2018 Resultaten
G. niveau Jgd 1-2: 1:07.75;  Sen 1-2: 1:05.70;  18: 1:05.41

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Jeugd 1 en 2

1. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 1:20.88 200201736 1:23.00 343 39.89 1:23.00
2. Karin de Haan 't Tolhekke 1:24.79 200301456 1:27.33 295 41.55 1:27.33
3. Caia van Leeuwen Zignea 1:31.10 200203176 1:28.80 280 43.38 1:28.80
4. Robin Pekel MZ&PC De Reest 1:28.13 200300226 1:29.79 271 45.58 1:29.79
5. Rosalie Blauw MZ&PC De Reest 1:35.97 200301058 1:34.15 235 46.36 1:34.15
6. Magreet Smit zv de Nieuwe Slag 1:34.57 200203126 1:34.94 229 44.76 1:34.94
7. Sterre Roescher MZ&PC De Reest 1:36.39 200201050 1:36.48 219 47.74 1:36.48
8. Kimberly Visscher De Eerste Kolk 1:35.39 200302924 1:38.97 203 47.95 1:38.97
9. Anouk Trinks zv de Nieuwe Slag 1:37.74 200302878 1:39.38 200 49.08 1:39.38

DIS Tiniek Beens De Eerste Kolk NT 200300660
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Senioren 1 en 2

1. Demi Visscher De Eerste Kolk 1:14.12 200101874 1:15.48 457 36.98 1:15.48
2. Jennifer van Elp zv de Nieuwe Slag 1:20.08 200105804 1:19.67 388 38.85 1:19.67
3. Janine ter Schure 't Tolhekke 1:20.23 200105164 1:22.82 346 41.10 1:22.82
4. Sophie van Someren De Eerste Kolk 1:27.40 200103002 1:27.56 292 42.41 1:27.56
5. Mirthe van der Voorst Zignea 1:27.32 200005482 1:29.50 274 1:29.50
6. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 1:29.22 200100032 1:31.13 259 43.39 1:31.13
7. Maaike Klijnstra MZ&PC De Reest 1:35.81 200005412 1:31.14 259 44.80 1:31.14

Senioren

1. Ageeth de Haan 't Tolhekke 1:16.38 199901022 1:16.66 436 37.90 1:16.66
2. Chanien Gras 't Tolhekke 1:37.92 199802076 1:34.31 234 44.90 1:34.31
3. Hilde Curfs De Eerste Kolk 1:29.95 199700232 1:45.36 168 51.03 1:45.36
4. Monique Tuin zv de Nieuwe Slag 1:51.43 199606624 1:51.13 143 53.54 1:51.13

NG.ZA Esther Mijnheer Zignea 1:23.69 199900870

Programmanr. 24 Heren, 100m rugslag Junioren 3 en ouder
14-4-2018 Resultaten
G. niveau Jun 3-4: 1:02.44;  Jgd 1-2: 1:01.36;  Sen 1: 1:00.52

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 3 en 4

1. Geert de Haan 't Tolhekke 1:14.88 200200369 1:14.43 340 36.82 1:14.43
2. Lennard Beens De Eerste Kolk 1:12.28 200200099 1:16.08 318 36.86 1:16.08
3. Daan Schra zv de Nieuwe Slag 1:18.92 200203271 1:19.00 284 38.18 1:19.00
4. Justin Koole Zignea 1:16.39 200203305 1:19.24 282 39.09 1:19.24
5. Joas Hoefnagel Zignea 1:24.33 200302161 1:27.12 212 42.44 1:27.12
6. Patrick Timmerman 't Tolhekke 1:26.91 200203591 1:29.31 197 43.46 1:29.31
7. Meeuwes Kisjes 't Tolhekke 1:31.34 200204925 1:30.32 190 42.92 1:30.32
8. Yannick Bruintjes Zignea NT 200304831 1:31.68 182 42.68 1:31.68

DIS Jarno Reitsma Zignea 1:38.46 200304015
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 24, Jongens, 100m rugslag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Jordy Koopman Zignea 1:15.58 200200611

Jeugd 1 en 2

1. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 1:10.74 200000001 1:14.33 341 35.23 1:14.33
2. Laurens Curfs De Eerste Kolk 1:27.20 200100273 1:27.09 212 44.00 1:27.09
3. Eef van de Berg Zignea 1:28.53 200101781 1:31.20 185 45.37 1:31.20

Senioren 1 en ouder

1. Edwin Kanis De Eerste Kolk 1:11.68 199601553 1:16.50 313 35.68 1:16.50

Programmanr. 26 Gemengd, 4 x 25m schoolslag Minioren 4 en later
14-4-2018 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dek Genemuiden 1 De Eerste Kolk 2:14.90 2:10.37
Mara van Dijk 09 Silvia Vos 10
Lenn Ché Klomp 09 Jasper Tuinman 09

2. zv de Nieuwe Slag 1 zv de Nieuwe Slag NT 2:14.87
Igor Haan 08 Charis Kootstra 10
Fábian Bálint 08 Isa Boldewijn 08




